
Bedrijfsoverdracht
in de land- en tuinbouw (in 2018)

Totaal Vlaanderen

144
Verdeling per provincie

32
2558

15
14

Bedrijfsleiders van 50 jaar
en ouder (in 2016)

Met opvolger
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Weet het nog niet
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3 drempels om over te nemen
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3 drijfveren om over te nemen

Familiaal
ondernemerschap

Meeleven met 
seizoenen & natuur

Beroepspassie
#boerentrots


